Приложение 2
к Административному регламенту
[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
Решение
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

от________________№_______________
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования ____________, утвержденными ________________, на основании заключения по результатам публичных слушаний/общественных обсуждений от __________________ г. № _______________, рекомендации Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки (протокол от ____________ г. № __________).
[bookmark: OLE_LINK456][bookmark: OLE_LINK457][bookmark: OLE_LINK458]1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства - «_______________________________» и (или) в отношении земельного участка с кадастровым номером _______________________________, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается адрес)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .
(указывается наименование предельного параметра и показатель предоставляемого отклонения)
2. Опубликовать настоящее решение в «__________________________».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на _________________________ ___________________________________________.

Глава администрации

[bookmark: _GoBack]